E N D Ü S T R İ Y E L  K E S İ C İ L E R  &  D E L İ C İ L E R
w w w. l i f t x . c o m . t r
3 6
Model: P35/110DE
Art. No: 56 100 72
Delme kapasitesi Sayfa 39’a bakınız.
Maksimum delme ø 30 mm
Delme kuvveti 445 kN (45.4 t)
Çalışma basıncı 70 Mpa (700 bar)
Silindir Çift tesirli
Ağırlık 55 kg
Ölçüler LxWxH 352 x 152 x 258 mm
Hidrolik pompa modeli CB 700
Model: PZC35/150DE
Art. No: 56 100 73
Delme kapasitesi Sayfa 39’a bakınız.
Maksimum delme ø 35 mm
Delme kuvveti 792 kN (80.7 t)
Çalışma basıncı 70 Mpa (700 bar)
Silindir Çift tesirli
Ağırlık 145 kg
Ölçüler LxWxH 425 x 200 x 744 mm
Hidrolik pompa modeli CB 700
P35/110DE Hidrolik Delici
PZC35/150DE Hidrolik Delici
• Bina inşaat ve endüstriyel tesis uygulamaları için idealdir.
• Ağır hizmet operasyonları için tasarlandı
• Çelik, bakır, alüminyum delmek için kullanılır.
• Hidrolik pompa fiyata dahil değildir.
• Bina inşaat ve endüstriyel tesis uygulamaları için idealdir.
• Ağır hizmet operasyonları için tasarlandı
• Çelik, bakır, alüminyum delmek için kullanılır.
• Hidrolik pompa fiyata dahil değildir.
Hortum dahildir (6 m - 700 bar)
Hortum dahildir (6 m - 700 bar)